Actum est hoc XII kalendas Iulü, auno dominice incarnacionis &to co xco IIIO, 

regnanie F?lippo rege in Francia. 
Sigtfmnm Mxie damine de  Pctralata et sui viri Arnd,di de  Avinnone. 

Sigfnum Saurimunde filie sue. Sigtnum Ermengaldi de Verncto, qui omnes 
hoc totum ita fieri iussimus, Inudamus, firmamns testcsquc firmare rogavimus. 
Sigttnum Ramundi d e  Are,nis et  Armaildi de  ~Msczaneto. Sigftfnum Guilelmi 
di: Carriganis, Remardi de S'anoto Mammoto et Guile)mi Pataui. Sigfffnum 
Guilelmi do Vemeto, Dalmatii d e  Insiula et Udalgerii Decmi. 

Bernardos sacerdos {signum) ~ r i p s i t  ~rogatw. 

(Perpifián. Archives départamentales Py.-Or., legajo B.46.) 
(Ala?, Inv. s m n ~ ,  p&g. 31.) 
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5 de febrero de 1196 

Ramon Marti vende a Pere Gros, de Sant Llorew, su campo de Uolidor, m 
Sant Hipdlit, con aquiescencia de sus senores Pere de Sant Llorew y los 
hermanos de éste Uerenguer y Ramon. 

IIcc est trmslatum fndeliter ssumptum a q u d a m  instrumento cuius tenor 
talis est. 

In Dei nomine. Notum sit amctis quo,d ego Raymundus ,Martini dc Ju- 
daycis et ego Adaledis uxor iiiius cum infantibus nosbis Berengaria et Pe- 
tro et aliis vendirnus simul et donamus et in presenti cum hac carta, volnn- 
tate e t  i,audam~ento domini Pebri ,de Sancto Laurencio eiusque 6rak,uiu Be- 
rengarii e t  Raymmdi iure p d e c t e  et ,vere vendicionis et dmacionis in per- 
petuum valitura, tradiunus bona 6,de sine eaganna per nos et  per omnes nostros 
heredes et sumsores tibi Peko Grosso de Sancto Laurerrcio et tuis et cui 
dare ac h i t t e r e  vdu& ad omnem tuam tuarumque veluntatem hacieudam 
cmni tempore totum ipuum nostrnm campum qui appellatur de BBwlidor in 
adiacentia Sandi Ypoliti in loco ubi appellmus ad Cmaagle, cum ingressibus 
et egressibus et cum omnibus in se hahentibus sine omni enguino ct u110 
retentu rndi in'genii, p o  ~c~~Qol id i s  Barch[inonensibus] boriis, quos a te 
habuhus et aocepimm et de quibus totis rios  bene confitemur vesbros (!) pacca- 
tos, salvis direo& dictoium dominaum qui ibi accipinnt quartiim ct  uvaticus 
et umam aucham ad aream et in anno quo ibi hahueritis bladun~ una vice ad 
semcntar par boum. Aff~umntat hic campus ab oriente in alodio Sancti Mi- 
chaelis de Coixano; a meridie in bonori Raymundi Rubei; de ciirio iii iiii- 
mine Ayglhi; ah quiloae in hmare Gozberti d,e Raymundo Petru. Slcut 
includunt in hiis affronkacionilnis sic tctum pedi,ctum csampum ab iiitcgre ac 
generaliter tibi Petro Grosso presaipto et b i s  vendimus bona et graciosa 
valuntate et damus et de presenti oum hac carta iure perfecte et vele vcndi- 
cionis at donaiionis in peTetuum valitura irrevccabilikr tradimus per nos et  
per c m e s  nostros p~.ofuturos heredes bona fide sine engsnno pro iamdictis 
ncES sdidis Ba~oh*[iaonmiSn~s] honis et de nasiro iure et potestate in tuum 
ius ct dominimn mittimus et  itransfarimus, e t  inde per possesores hodie sille 
aliquo firaude te constituims, salviis dirwtis dominorum, ad omnem tuum 
bon~un et ad tuam tuoi.umque voluntatem faciendaim peqmtuo; ita ,scilicet 
quod de  d e r o  a nobis seu aib heredibus nostris in predicto campo iam aun- 
plius aliquid aun ~equil.atur 0110 mode nec demandetu. Et si ultra prercrip- 
t m  pre~ium plus modo vdet aut deinceps amplius valere confingeriit tohim 
illud tibi et tuis dzmus irrevmbditer e t  ex gratia omniibns modis at tumm in. 
tellectum diffi,nimus. Si vero diquo ium le@ ve4 consuetudiriis contra hoc 
instmmentum venire possimus ve1 poterimus illi iun ex certa scieiicia pei; 

petim renwncimus per stipulauonem promitentes nos contra hvc instnimen- 
tum numquam venhuos et nemhem permitere venire, et  est manifestum. 

Adum est hoc nonas febroarii, anno dominice incamacionis LP ccO xc? v9  
rcgnante i'l'iiilippo rege iti Francia. 

Sigfjnum Raymundi #Martini et  sue uxoris Ada.l& qui hvc ita simul 
Beri iussimus, 1a~idavimus, fimnavimus cum inbantibus nostris Uerengaria et  
Petro et  aliis, testesque firmare rogavimus. Sigtf fnnm Pctri domini de  Sancto 
Laurencio eiusque fratrum Berengarii et Raymundi, qui hoc simul totum ut  
diutum est salvis nostris directibus laudavimus, nmavimus et  ab hac vendi- 
cione nostrum foriscapium habuimus et x x q h u s .  Sigt j fnum Amaldi Amilii, 
Pelri Agnaeti et Johannis Agnaeti 1,ogatonim tostium. 

Amaldus diaclionus (signum) scripsit rogatus vice Bemardi de Judaycis 
capdlani. 

(Perpiñán. Archives d6partainentales Py.-Or., legajo B.42.) 
(Alart, Inv. somm., pbg. 30.) 

36 de marzo de 1197 

Contrato de matrimonio entre Saurimunda, Mja de Maria rEe Perdada y 
hermna de B e m t  de Naoata, y Ramon de Castell Rosselld. 

In Dci nc~mine. Notum sit cnnctis quod ego Saurimunda, consilio et  
laudanen,to matris mee Marie de Peiralata et  frabris niei Bernardi de Navata, 
dono tibi Ramundo d e  Csstro Xossilione et  in presenti irado omnmi mcum 
hon~rem de  Turriliis e t  :quicquid in ipsa villa et in ejus teiminis e¡ in ad- 
jacentia Sancti Juliani habeo seu habere debeo, totum sine omni enganno et 
ullo mtentu, sub ta1,i conditione quod ommes fructus inde provenientes ego et  
tu simul habemus et  pmfruamur omni vita noitra; et si tu, Ramunde, miohi 
supvixcris itotum istum honorem libere habeas et tenmeas in m n i  vita t'rla 
ad omnem tuam voluntatom; post obitum tui, infanti ve1 infantibus ex nobis 
duohus comuniter natis et procreatis deveniat aut, infante non extante, vertat 
m& propioquis aut mi verbo ve1 scripto unand,avero, hoc t m e n  retento quod 
mille solidos Barchinonenses inde possim pro mea anima dimittere c~iicum- 
que voluesu. Preterea si aliquid de uneo honore redimeres d e  pignore, licikum 
habeas illos denarios dilnittere ouioumque volueris, si sine infante decessem 
a te concepto. Et renuncio omni jmi mihi m p e t e n ü  v d  cmpetihiro rud h e  

o 

de, honorem meu,m totum de Collis Profundis et quicquid ibi haheo seu ha- 
bere debeo in fines et  terminos S w t i  Johannis d e  Banullis de  Marediue, et 
amplius honorem uneu.m totum & Palacido et quie~quuid in ipsa villa et in